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
Vurdering av avvik:
Det mangler snøfangere på deler av taket, noe som var krav på  
byggemeldingstidspunktet. 
Men det er snøfangere på inngangssiden av bygget. 
Avviket gjelder kun terrassesiden. 

Forhold som har fått TG IU: 

Tilliggende konstruksjoner bad/​​vaskerom: 
Hulltaking er ikke foretatt, da det ikke er fysisk mulig pga. tilliggende konstruksjoner;  
vegg mot naboseksjon og vegg med tekniske installasjoner/​​sikringsskap. 

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. 
Selger har opplyst at lampe over spisestue og nøkkelskap ikke medfølger ved salg. 
Hvitevarer på kjøkkenet medfølger. 
Standardlisten følger vedlagt salgsoppgaven. 
Det er full avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. 
Hvis hvitevarer og/​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold  
til tilstand, funksjonalitet og levetid på disse. 

TV/​Internett/​Bredbånd
Det ble lagt inn fiber fra Viken fiber i 2022. 
Selger har pr. i dag abonnement fra Riks‑TV. Utstyret til Riks‑TV tar selger med seg ved  
flytting. 

Parkering
Parkering skjer på gruset gårdsplass. 

Radonmåling
Radon, TG 2: 
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med radonsperre. 
Vurdering av avvik: 
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Det finnes ingen krav til radonmåling av egen bolig, men er på generelt grunnlag  
anbefalt. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. 
Boligens areal oppgis i BRA (bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet  
innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik  
som for eksempel boder hvor adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av  
innglasset balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet boenheten). 
TBA er arealet av terrasser, åpne balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Vedovn i stue. 
Elektriske varmekabler i bad/​​vaskerom i 1. etasje og bad i 2. etasje.

Branntilsyn ble sist gått 25.01.16 (uten anmerkning) og pipa ble sist feid 14.04.21. 

Info strømforbruk
Selger har hatt en årlig strømforbruk som har ligget rett i underkant av 10.000 kWh pr.  
år. 

Energikarakter
C

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 350 000

Kommunale avgifter
Kr 11 913

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. 
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
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forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift.
Oppgitt beløp er basert på et forbruk i fjor tilsvarende 36 kubikk vann/​​avløp. 

Formuesverdi primær
Kr 680 118

Formuesverdi sekundær
Kr 2 584 448

Formuesverdi år
2022

Andre utgifter
Snømåking ca. 2.500,‑ pr. år. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 180, bruksnummer 10 i Indre Østfold kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3118/​​180/​​10:
20.10.2008 ‑ Dokumentnr: 848894 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3118 Gnr:180 Bnr:2 

19.09.2011 ‑ Dokumentnr: 749147 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3118 Gnr:180 Bnr:12 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 106717 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0125 Gnr:80 Bnr:10 
01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 889211 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3014 Gnr:180 Bnr:10 
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Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 05.04.2011
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